
 

 

PRIMEIRA PARTE 
Assuntos de Gabinete e Disciplinares 

SEGUNDA PARTE 
Assuntos de Conselhos, Comissões, Comitês e Colegiados 

QUARTA PARTE 
Assuntos de Pessoal 

TERCEIRA PARTE 
Assuntos de Licitações, Contratos, Parcerias e Emendas 

 

 

BOLETIM INTERNO Nº 130/2025 

Publicado em 28 de Julho de 2025 
 

Sem alterações. 

 

Sem alterações. 

 

Sem alterações. 

 

 
 

DESPACHOS DA GERÊNCIA GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS 
  
  

O Gerente Geral de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria SAS Nº 86, de 
14/06/2024, publicada no Diário Oficial do Estado de Pernambuco em 15/06/2024, RESOLVE: 
 
DEFIRIR O GOZO DE LICENÇA-PRÊMIO, em 28 de Julho de 2025: 
 
1. PROC. 1300000035.001897/2025-18 – ISABELLY DE OLIVEIRA CAMPOS FERREIRA, mat. SGP 
1078933/01, DIAS: 30 - A PARTIR DE 21/07/2025 – DECÊNIO 2º. 
2. PROC. 1300000035.001840/2025-19 – MIRTES LINS DE ALBUQUERQUE LAPENDA, mat. SGP 765690/01, 
DIAS: 30 - A PARTIR DE 01/09/2025 – DECÊNIO 3º. 
3. PROC. 1300000035.001900/2025-01 – ROSÂNGELA VALENÇA DOS SANTOS, mat. SGP 1041568/01, 
DIAS: 30 - A PARTIR DE 03/11/2025 – DECÊNIO 3º. 

 
CIRILO JOSÉ CABRAL DE HOLANDA CAVALCANTE 

Gerente Geral de Gestão de Pessoas 
 



  
 

[Digite aqui] 
 

QUINTA PARTE 
Assuntos Gerais e de Administração 

 

 

Sem alterações. 

  

CARLOS EDUARDO BRAGA FARIAS 

Secretário de Assistência Social, Combate à Fome e Políticas sobre Drogas - SAS 

 
Av. Cruz Cabugá, nº 665, Santo Amaro, Recife/PE CEP: 50040-000. TEL.: (81) 33183-3000. 

www.sas.pe.gov.br 

http://www.sas.pe.gov.br/
http://www.sas.pe.gov.br/

